

Dansk Inspektion ApS

Gammel Viborgvej 141, Fårup, 8471 Sabro

CVR-nr. 38 55 51 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Thomas Holst Karvonen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Dansk Inspektion ApS Gammel Viborgvej 141, Fårup 8471 Sabro |
| | CVR-nr.: 38 55 51 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Holst Karvonen, direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at syne og godkende elevatorer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.348 kr. mod -11.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.708 kr. mod -9.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 3.610 kr., nemlig fra 45.489 kr. til 41.879 kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2018 | 6/4 - 31/12 2017 |
|---|---------------------|---------------------|
| Bruttotab | -8.348 | -11.461 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -274 | -19 |
| Resultat før skat | -8.622 | -11.480 |
| Skat af årets resultat | 1.914 | 1.540 |
| Årets resultat | -6.708 | -9.940 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -6.708 | -9.940 |
| Disponeret i alt | -6.708 | -9.940 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.540 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.914 | 1.540 |
| Andre tilgodehavender | 1.000 | 738 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.454</u> | <u>2.278</u> |
| Likvide beholdninger | <u>41.879</u> | <u>45.489</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>46.333</u> | <u>47.767</u> |
| Aktiver i alt | <u>46.333</u> | <u>47.767</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -16.648 | -9.940 |
| Egenkapital i alt | 33.352 | 40.060 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.981 | 3.707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.981 | 7.707 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.981 | 7.707 |
| | | |
| Passiver i alt | 46.333 | 47.767 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 6/4 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 274 | 19 |
| | 274 | 19 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karvonen Holding ApS, CVR-nr. 30 69 18 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 247 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.